ZARZADZENIE NR 145/21
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 3 grudnia 2021 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzgdzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773), zarzagdzam co
nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegolnionego w zatgczniku niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

BURM STRZ



Dochody budzetu na 2021 rok

Dziat Rozdziat Paragraf

852

85214

85216

85219

2030

2030

2030

Tresé

Dochody biezgce

Pomoc spoteczna

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wlasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin)

Zasitki state

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin)

Osrodki pomocy spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin)

OGOLEM DOCHODY

Rodzaj

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Strona |

Plan przed
zmiang

1 386 924,00
1 386 924,00

546 821,00

546 821,00
639 345,00
639 345,00
200 758,00

200 758,00

1386 924,00

Zwiekszenia

33 624,00
33 624,00

0,00

0,00

33 624,00

33 624,00

33 624,00

Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 145/21
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 3 grudnia 2021 r.

Zmniejszenia

15 898,00
15 898,00

11 983,00

11 983,00
3 915,00
3 915,00

0,00

15 898,00

Plan po zmianie

1 404 650,00
1 404 650,00

534 838,00

534 838,00
635 430,00
635 430,00
234 382,00

234 382,00

1 404 650,00



